
生命科学学院研究生家庭经济情况认定
与奖助学金评定结果的公示

生命科学学院研究生家庭经济情况认定与奖助学金评

定均经过班级初评、学院奖助学金评审委员会复评、学院党

委会审核，现将认定与评定结果进行为期 5个工作日的公示

（10月 23日至 10月 27日）。公示期内，如有学生有异议，

请与生命科学学院研究生办公室联系。联系电话：8762019。

一、家庭经济情况认定结果公示

（一）2021年级研究生班家庭经济情况认定结果

1 邓远 320212748 特别困难

2 谭宋文 320212744 特别困难

3 梁春燕 320212012 特别困难

4 来汉林 320212017 特别困难

5 刘帅 320212384 特别困难

6 徐桂英 320212382 特别困难

7 薛肖兰 320212383 特别困难

8 袁梦 320212014 困难

9 罗飞 320212015 困难

10 张新月 320212016 困难

11 田梦 320212021 困难

12 石靖宇 320212380 困难

13 刘祎 320212745 困难

14 祝洪波 320212386 困难

15 蒙冬柳 320212746 困难

16 汪泳昌 320212743 困难

17 贾佳奔 320212390 困难

18 撒玉兵 320212013 一般困难

19 杨帆 320212377 一般困难

20 马飞燕 320212020 一般困难

21 车丽娟 320212002 一般困难

22 麦尔旦江·巴拉提 320212004 一般困难



23 梁健舜 320212010 一般困难

24 程贯富 320212011 一般困难

25 姑扎丽努尔·吐鲁洪 320212019 一般困难

26 韩进才 320212378 一般困难

27 李景林 320212385 一般困难

28 刘鑫 320212389 一般困难

29 白事麟 320212391 一般困难

30 冉江苗 320212747 一般困难

31 李珊珊 320212003 一般困难

32 刘雷蕾 320212001 不困难

33 张佳伟 320212007 不困难

34 娜菲莎·木则帕尔 320212018 不困难

35 曹艺 320212376 不困难

36 吕雅雅 320212381 不困难

37 梁倩如 320212742 不困难

（二）2022级研究生班家庭经济情况认定结果

1 许冰颖 320223777 特别困难

2 彭鹏 320223763 特别困难

3 刘帮燕 320223764 特别困难

4 马驳 320223740 特别困难

5 吴尚满 320223780 特别困难

6 郭浩猛 320223751 特别困难

7 谌能双 320223754 特别困难

8 肖余 320223765 特别困难

9 马雪君 320223750 特别困难

10 魏超 320223760 特别困难

11 陈圣溶 320223735 困难

12 王奥梅 320223756 困难

13 王晓云 320223749 困难

14 王凤 320223781 困难

15 王旭 320223748 困难

16 常鑫磊 320223767 困难

17 杜江浩 320223737 困难

18 马雨萱 320223775 一般困难

19 冷林 320223745 一般困难

20 刘媛媛 320223753 一般困难

21 王兴佩 320223774 一般困难

22 郑玉凤 320223761 一般困难

23 柳雨欣 320223772 一般困难



24 张明慧 320223776 一般困难

25 英特扎尔·买买提艾力 320223734 一般困难

26 陈俊琛 320223746 一般困难

27 马鑫 320223773 一般困难

28 宗正 320223759 一般困难

29 王初初 320223771 一般困难

30 王涛 320223747 一般困难

31 高歌 320225741 一般困难

32 刘贝贝 320223768 一般困难

33 惠悦 320223778 一般困难

34 候晓月 320223769 一般困难

35 张卓 320223755 一般困难

36 丁雨 320223744 一般困难

37 田浩文 320223779 一般困难

38 张国帅 320223742 一般困难

39 袁静静 320223758 一般困难

40 高正旺 320223762 一般困难

41 孙朗 320223739 一般困难

42 谢玉 320223757 一般困难

43 张佳琦 320223766 一般困难

44 李悦 320223743 不困难

45 邓淑雅 320223736 不困难

46 王梓怡 320223752 不困难

47 王毓清 320223770 不困难

48 孙浩然 320223738 不困难

49 弓佳琪 320212009 不困难

（三）2023级研究生班家庭经济情况认定结果

1 黄林斌 320233836 特别困难

2 付新楠 320233828 特别困难

3 王鑫 320233850 特别困难

4 姑丽努尔 ·孜拜 320233830 特别困难

5 胡佳丽 320233835 特别困难

6 高伟 320233829 特别困难

7 孙兴菊 320233846 困难

8 李丹 320233837 困难

9 王文静 320233849 困难

10 王者兰 320233852 困难

11 邢振铎 320233854 困难

12 杨萍 320233857 困难

13 王世豪 320233848 困难



14 符燕婷 320233827 困难

15 朱晓祥 320152306 困难

16 郭诗涵 320233831 困难

17 何倩 320233832 一般困难

18 赵茹梦 320233869 一般困难

19 莫裕连 320233842 一般困难

20 桑世博 320233845 一般困难

21 唐金凤 320233847 一般困难

22 赵彩雪 320233868 一般困难

23 刘慧娴 320233840 一般困难

24 杨莹 320233858 一般困难

25 展帆 320233862 一般困难

26 张基越 320233865 一般困难

27 毕研清 320233823 不困难

28 饶坤源 320233843 不困难

29 肉扎古丽 ·马力克 320233844 不困难

30 王娅蒙 320233851 不困难

31 殷铭硕 320233859 不困难

32 张枫源 320233863 不困难

33 张鸿棋 320233864 不困难

34 吴瑞辰 320233853 不困难

35 张全 320233867 不困难

36 钞阳 320233825 不困难

37 杨丰帆 320233856 不困难

38 侯琳琅 320233834 不困难

39 朱赛龙 320233870 不困难

40 曹高龙 320233824 不困难

41 德补莫尔作 320233826 不困难

42 衡正微 320233833 不困难

43 李思莹 320233839 不困难

44 吕程 320233841 不困难

45 袁明玥 320233861 不困难

46 张俊 320233866 不困难

二、学业奖学金评定结果公示

（一）2021年级研究生班学业奖学金评定结果

序号 姓名 学号 拟资助类别

1 邓远 320212748 自治区学业奖学金

2 谭宋文 320212744 自治区学业奖学金

3 梁春燕 320212012 自治区学业奖学金



序号 姓名 学号 拟资助类别

4 来汉林 320212017 自治区学业奖学金

5 刘帅 320212384 自治区学业奖学金

6 徐桂英 320212382 自治区学业奖学金

7 薛肖兰 320212383 自治区学业奖学金

8 袁梦 320212014 自治区学业奖学金

9 罗飞 320212015 自治区学业奖学金

10 张新月 320212016 自治区学业奖学金

11 田梦 320212021 自治区学业奖学金

12 石靖宇 320212380 自治区学业奖学金

13 刘祎 320212745 自治区学业奖学金

14 祝洪波 320212386 自治区学业奖学金

15 蒙冬柳 320212746 学校学业奖学金

16 汪泳昌 320212743 学校学业奖学金

17 贾佳奔 320212390 学校学业奖学金

18 撒玉兵 320212013 学校学业奖学金

19 杨帆 320212377 学校学业奖学金

20 马飞燕 320212020 学校学业奖学金

21 车丽娟 320212002 学校学业奖学金

22 麦尔旦江·巴拉提 320212004 学校学业奖学金

23 梁健舜 320212010 学校学业奖学金

24 程贯富 320212011 学校学业奖学金

25 姑扎丽努尔·吐鲁洪 320212019 学校学业奖学金

26 韩进才 320212378 学校学业奖学金

27 李景林 320212385 学校学业奖学金

28 刘鑫 320212389 学校学业奖学金

29 白事麟 320212391 学校学业奖学金

30 冉江苗 320212747 学校学业奖学金

31 李珊珊 320212003 学校学业奖学金

32 刘雷蕾 320212001 学校学业奖学金

33 张佳伟 320212007 学校学业奖学金

34 娜菲莎·木则帕尔 320212018 学校学业奖学金

35 曹艺 320212376 学校学业奖学金

36 吕雅雅 320212381 学校学业奖学金

37 梁倩如 320212742 学校学业奖学金

（二）2022级研究生班学业奖学金评定结果

序号 姓名 学号 拟资助类别

1 许冰颖 320223777 自治区学业奖学金

2 彭鹏 320223763 自治区学业奖学金

3 刘帮燕 320223764 自治区学业奖学金



序号 姓名 学号 拟资助类别

4 马驳 320223740 自治区学业奖学金

5 吴尚满 320223780 自治区学业奖学金

6 郭浩猛 320223751 自治区学业奖学金

7 谌能双 320223754 自治区学业奖学金

8 肖余 320223765 自治区学业奖学金

9 马雪君 320223750 自治区学业奖学金

10 魏超 320223760 自治区学业奖学金

11 陈圣溶 320223735 自治区学业奖学金

12 王奥梅 320223756 自治区学业奖学金

13 王晓云 320223749 自治区学业奖学金

14 王凤 320223781 自治区学业奖学金

15 王旭 320223748 自治区学业奖学金

16 常鑫磊 320223767 自治区学业奖学金

17 杜江浩 320223737 自治区学业奖学金

18 马雨萱 320223775 学校学业奖学金

19 冷林 320223745 学校学业奖学金

20 刘媛媛 320223753 学校学业奖学金

21 王兴佩 320223774 学校学业奖学金

22 郑玉凤 320223761 学校学业奖学金

23 柳雨欣 320223772 学校学业奖学金

24 张明慧 320223776 学校学业奖学金

25 英特扎尔·买买提艾力 320223734 学校学业奖学金

26 陈俊琛 320223746 学校学业奖学金

27 马鑫 320223773 学校学业奖学金

28 宗正 320223759 学校学业奖学金

29 王初初 320223771 学校学业奖学金

30 王涛 320223747 学校学业奖学金

31 高歌 320225741 学校学业奖学金

32 刘贝贝 320223768 学校学业奖学金

33 惠悦 320223778 学校学业奖学金

34 候晓月 320223769 学校学业奖学金

35 张卓 320223755 学校学业奖学金

36 丁雨 320223744 学校学业奖学金

37 田浩文 320223779 学校学业奖学金

38 张国帅 320223742 学校学业奖学金



序号 姓名 学号 拟资助类别

39 袁静静 320223758 学校学业奖学金

40 高正旺 320223762 学校学业奖学金

41 孙朗 320223739 学校学业奖学金

42 谢玉 320223757 学校学业奖学金

43 张佳琦 320223766 学校学业奖学金

44 李悦 320223743 学校学业奖学金

45 邓淑雅 320223736 学校学业奖学金

46 王梓怡 320223752 学校学业奖学金

47 王毓清 320223770 学校学业奖学金

48 孙浩然 320223738 学校学业奖学金

49 弓佳琪 320212009 学校学业奖学金

（三）2023级研究生班学业奖学金评定结果

序号 姓名 学号 拟资助类别

1 黄林斌 320233836 自治区学业奖学金

2 付新楠 320233828 自治区学业奖学金

3 王鑫 320233850 自治区学业奖学金

4 姑丽努尔·孜拜 320233830 自治区学业奖学金

5 胡佳丽 320233835 自治区学业奖学金

6 高伟 320233829 自治区学业奖学金

7 孙兴菊 320233846 自治区学业奖学金

8 李丹 320233837 自治区学业奖学金

9 王文静 320233849 自治区学业奖学金

10 王者兰 320233852 自治区学业奖学金

11 邢振铎 320233854 自治区学业奖学金

12 杨萍 320233857 自治区学业奖学金

13 王世豪 320233848 自治区学业奖学金

14 符燕婷 320233827 自治区学业奖学金

15 朱晓祥 320152306 自治区学业奖学金

16 郭诗涵 320233831 自治区学业奖学金

17 何倩 320233832 学校学业奖学金

18 赵茹梦 320233869 学校学业奖学金

19 莫裕连 320233842 学校学业奖学金

20 桑世博 320233845 学校学业奖学金

21 唐金凤 320233847 学校学业奖学金

22 赵彩雪 320233868 学校学业奖学金

23 刘慧娴 320233840 学校学业奖学金

24 杨莹 320233858 学校学业奖学金

25 展帆 320233862 学校学业奖学金



序号 姓名 学号 拟资助类别

26 张基越 320233865 学校学业奖学金

27 毕研清 320233823 学校学业奖学金

28 饶坤源 320233843 学校学业奖学金

29 肉扎古丽·马力克 320233844 学校学业奖学金

30 王娅蒙 320233851 学校学业奖学金

31 殷铭硕 320233859 学校学业奖学金

32 张枫源 320233863 学校学业奖学金

33 张鸿棋 320233864 学校学业奖学金

34 吴瑞辰 320233853 学校学业奖学金

35 张全 320233867 学校学业奖学金

36 钞阳 320233825 学校学业奖学金

37 杨丰帆 320233856 学校学业奖学金

38 侯琳琅 320233834 学校学业奖学金

39 朱赛龙 320233870 学校学业奖学金

40 曹高龙 320233824 学校学业奖学金

41 德补莫尔作 320233826 学校学业奖学金

42 衡正微 320233833 学校学业奖学金

43 李思莹 320233839 学校学业奖学金

44 吕程 320233841 学校学业奖学金

45 袁明玥 320233861 学校学业奖学金

46 张俊 320233866 学校学业奖学金

三、奖学金评定结果公示

（一）2021级研究生班学业奖学金评定结果

序号 学号 姓名 拟资助类别

1 320212015 罗飞 国家级

2 320212745 刘祎 自治区级

3 320212017 来汉林 自治区级

4 320212380 石靖宇 自治区级

5 320212744 谭宋文 自治区级

6 320212742 梁倩如 自治区级

7 320212386 祝洪波 自治区级

8 320212747 冉江苗 校级

9 320212378 韩进才 校级

10 320212016 张新月 校级

11 320212012 梁春燕 校级

12 320212014 袁梦 校级

13 320212021 田梦 校级

14 320212010 梁健舜 校级




